
 

T: +355 4 2235 597/8           T/F: +355 4 2234 885               E: adf@albaniandf.org                  A: Rruga “Sami 

Frashëri”, nr. 10 Tiranë -Albania 

  

 

 

 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

Emri  Fondi Shqiptar i Zhvillimit   

Adresa   Rruga “Sami Frasheri”, nr. 10, Tiranë 

Tel/Faks  +355 4 234885   

E-mail               prokurimet@albaniandf.org  

Ueb-faqe  www.albaniandf.org 

  

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-17088-08-26-2024 

                                                                                                                                                                                                                                                          

4. Objekti i kontratës: “Ndërhyrje në infrastrukturën turistike të aventurës, Zip line, ura të 

varura, Via ferrata, parqe aventure, etj: Zip Line në Kullën 360° në Divjakë, në liqenin e 

Roshnikut, Berat, në liqenin e qytetit të Belshit, në Eco Park Dumrea, Belsh, në liqenin e 

Funarit, Elbasan, në liq. e Gjelbër, Lalëz, Durrës, në Valbonë, Bajram Curri, në Voskopojë, 

Korçë dhe Via Ferrata në fshatin Buronja, Kuç, në bashkinë e Vlorës dhe në kanionin e 

plazhit të Gjipese”.  

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): - 45000000‐7. 

6. Fondi limit: 166.640.575,11  Lekë pa TVSH. Programi buxhetor për Projektet Prioritare – GOA 

per periudhen 2024-2026.  Kodi i Projektit 22AA601. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 21 muaj. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave  12/09/2024(d/m/v)   Ora 11: 00 

 

 

 

 

 
Dritan AGOLLI 

DREJTOR EKZEKUTIV 

 

mailto:prokurimet@albaniandf.org
http://www.albaniandf.org/

